

Hardwood Partners ApS

Bentsensvej 4
4330 Hvalsø

CVR-nr. 26 93 01 70

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. november 2017

Martin Nyrop-Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hardwood Partners ApS
Bentsensvej 4
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 26 93 01 70
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 1. januar 2003
Hjemsted: Lejre

Direktion

Martin Nyrop-Larsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for køb, salg og forarbejdning af trævarer samt foretage hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 8.699.830, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 26.034.449.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		14.493.866	10.685.133
Personaleomkostninger	1	-3.292.354	-2.987.037
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-154.221	-193.476
Resultat før finansielle poster		11.047.291	7.504.620
Finansielle indtægter	2	523.261	163.788
Finansielle omkostninger	3	-374.654	-326.202
Resultat før skat		11.195.898	7.342.206
Skat af årets resultat	4	-2.496.068	-1.617.769
Årets resultat		8.699.830	5.724.437
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.699.830	5.724.437
		8.699.830	5.724.437

Balance 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		725.999	670.220
Materielle anlægsaktiver		725.999	670.220
Anlægsaktiver i alt		725.999	670.220
Færdigvarer og handelsvarer		24.587.697	7.314.766
Varebeholdninger		24.587.697	7.314.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.990.786	18.056.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.288.522	0
Andre tilgodehavender		120.048	297.981
Periodeafgrænsningsposter		2.946.636	6.391
Tilgodehavender		20.345.992	18.360.661
Likvide beholdninger		509.189	5.081.721
Omsætningsaktiver i alt		45.442.878	30.757.148
Aktiver i alt		46.168.877	31.427.368

Balance 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		25.534.449	16.834.619
Egenkapital	5	26.034.449	17.334.619
Hensættelse til udskudt skat		21.527	9.391
Hensatte forpligtelser i alt		21.527	9.391
Selskabsskat		2.483.932	1.874.378
Langfristede gældsforpligtelser		2.483.932	1.874.378
Banker		273.607	41.687
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.448.099	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.618.857	4.196.519
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.464.213
Anden gæld		2.288.406	5.506.561
Kortfristede gældsforpligtelser		17.628.969	12.208.980
Gældsforpligtelser i alt		20.112.901	14.083.358
Passiver i alt		46.168.877	31.427.368
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.981.631	2.671.436
Pensioner	239.752	239.130
Andre omkostninger til social sikring	30.836	42.076
Andre personaleomkostninger	40.135	34.395
	<u>3.292.354</u>	<u>2.987.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	212.154	0
Andre finansielle indtægter	57.975	0
Valutakursgevinster	253.132	163.788
	<u>523.261</u>	<u>163.788</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	114.220	46.582
Andre finansielle omkostninger	28.925	128.911
Valutakurstab	231.509	150.709
	<u>374.654</u>	<u>326.202</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.483.932	1.874.378
Årets udskudte skat	12.136	-256.609
	<u>2.496.068</u>	<u>1.617.769</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	16.834.619	17.334.619
Årets resultat	0	8.699.830	8.699.830
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	25.534.449	26.034.449

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nyrop-Larsen Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede hæftelse er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant over for virksomhedens bankforbindelse på t.kr. 7.500 omfattende selskabets simple fordringer, varelagre, driftsmidler og goodwill.

Sikkerheden dækker også søsterselskabet Hvalsø Savværk A/S' engagement med selskabets bankforbindelse.